

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
うたぶ	備品購入費	音源再生用ラジオカセット	5,928×1個	5,928
	"	屋外練習用スピーカー	3,999×1個	3,999
	"	練習用外ロノーム	3,464×1個	3,464
合計金額				13,391

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
華道	展覧会花代	7月展覧会の花材代	10,000×3日	30,000
	展覧会運営費	キャプション・施設費等	5,000×2日	10,000
	花代(月々)	毎週火曜日のお稽古	2,500×12ヶ月	30,000
	講師費	無礙光院でのお稽古代	7,000×1日	7,000
合計金額				77,000

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
京都瓜生山舞子獅子連中	備品購入費	舞台衣装(袴衣)	87,500×4人分	350,000
合計金額				350,000

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
古美術研究会 りっかりか	施設使用費	寺社の拝観料	800×4回	3,200
	消耗品費	サークル内での印刷代等	580×1回	580
合計金額				3,780

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額	
古武道玄流活殺術部	備品購入費	稽古用ジョインマット	3,024×24枚	72,576	
	"	パンチングミット	4,104×15セット	61,560	
	"	ハンドミット	3,024×15セット	45,360	
	"	ボディプロテクター	6,264×6個	37,584	
	"	竹内立台	15,980×1台	15,980	
	備品運搬費	ジョインマット送料	3,564×2枚	7,128	
	施設使用料	体育館賃借料	1,640×36日	59,040	
	消耗品費	コピー・印刷	350×5枚	1,750	
	"	名前ペン	108×2	216	
	"	ファイル	108×2	216	
	"	通帳入れ	108×1	108	
	"	小物入れ	108×1	108	
	"	セロハンテープ	108×1	108	
	"	ホッチキス	108×1	108	
	"	はさみ	108×1	108	
	"	ストップウォッチ	108×1	108	
	"	貴重品入れ	800×1	800	
	合宿費	アーチェリー稽古	3,000×15人	45,000	
	合計金額				347,856

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
スキー部	合宿費	久美浜セミナーハウス	2,000×19人	38,000
	保険加入費	冬季スキー合宿	1,600×20人	32,000
	施設使用料	リフト券代	14,000×20人	280,000
合計金額				350,000

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
桃色女刺劇団	備品購入費	木刀	1,750×1	1,750
	消耗品費	除湿剤	275×10	2,750
	"	ノート	120×2	240
	"	ペン	120×1	120
合計金額				4,860

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
やんちゃく連	広報費	チラシ作成、コピー代等	2,000×1	2,000
	備品購入費	画紙・文具等	5,400×1	5,400
	レンタル費	文化祭レンタル品代	3,240×1	3,240
	備品購入費	神輿制作代	3,200×1	3,200
合計金額				13,840

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
和太鼓直	備品購入費	テープ・すべり・ファイル等	30,000×1	30,000
	医療費	テーピング等	7,545×1	7,545
	運搬費	外部出演における和太鼓の運搬	50,000×1回	50,000
	修理費	和太鼓の修理	13,000×1回	130,000
	施設費	公演における施設使用料	40,000×1	40,000
合計金額				257,545

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
クラブ連盟委員会	備品購入費	書類整理用ファイル	108×10	1,080
	"	メールbox用レターケース10段	5,000×1	5,000
	消耗品費	ポスター印刷用ロール紙	5832×1	5,832
	"	コピー用紙	337×4	1,348
合計金額				13,260

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
太道部	備品購入費	共有防具購入費	19,482×4人	77,848
	大会参加費	学生選手権出場費	5,000×4人	20,000
	"	全日本大会出場費	6,000×3人	18,000
	広報費	ポスター制作費	667×1回	667
合計金額				116,515

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
長明三味線部文山会	講師費	お稽古代	10,000×10回	100,000
	合宿費	久美浜セミナーハウス	2,000×10人	20,000
	発表会参加費	浴衣会参加費	8,000×5人	40,000
	消耗品費	三味線系代	500×1本	500
合計金額				160,500

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
スードテッサン部	活動費	モデル代支払い	10,000×月4回×8ヶ月	200,000
	備品維持費	クリーニング代	1,000×9回	9,000
合計金額				209,000

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
バドミントン部	修理費	グリップ代	250×40回	10,000
	"	ガット代	2,000×15回	30,000
	消耗品費	シャトル代	1週間分(1ダース)×2×12ヶ月	80,000
	合宿費	久美浜セミナーハウス	2,000×30人	60,000
	備品購入費	ラケット代	19,000×1本	19,000
合計金額				199,000

団体名	要望項目	使用用途	内訳	要望金額
バレーボール部	消耗品費	医薬品等	5,000×1	5,000
	"	バレーボール(ミカサ)	6,000×12	72,000
	"	バレーボール(モルテン)	5,500×8	44,000
	"	空気入れ	2,000×1	2,000
	"	アンテナ	7,600×1	7,600
	"	ボールネット	2,000×2	4,000
	"	ボールカゴ	15,000×1	15,000
合計金額				149,600